Et immediate postea ad huc. Eadem nat' Henrici...
... et hanc Curiam...

Restatum est. Eadem hodie gen'...
... et hanc Curiam...

Rem. E.

Et superinde ad hanc curiam venit Petrus Iohannes (ut videtur) de...
Goate totum suum in hac parte et similia possit grandem...
ad admitti totum ad...
domum suam...
et dat...
et dat...

Testatum est p...
Quarry videtur...
auctorem...
in manus...
Tenta quatuor...
Ad opus et usum...
Jacobus Quarry et maria...
Affligit...
Quod fuit...

Testatum est p...
est personam...
vult...
existen...
in manus...
Etiam...
Ad Curiam...
Ad opus et usum...
Quod fuit...

Comptum est p...
auctorem...
sed quis est...

Et quod...

Comptum est p...
auctorem...
sed quis est...

Et quod Mathias Barboroueh filius autem hanc curiam obiit solus status de

Comptum est qd Thomas de Millis Arceus nat tenent istius manij
autem hanc curiam obiit solus status de et in diuisis tenet et tenet nat
tes quis est qd inde heres nesciunt et nemo tenet ee deo ee.

Et quod Mathias Barboroueh filius autem hanc curiam obiit solus status de
in diuisis tenet et tenet nat tes quis est qd inde heres nesciunt et
nemo tenet ee deo ee

Et quod nil tenent plus presentari nisi default tenent ee et quit eoz et in mia us.

Capital p[ro]p[ri]a p[er] d[omi]n[u]m quod dant duo q[ui] reuertuntur solis p[ro] hoc anno
p[er] d[omi]n[u]m consuetudine antiquam p[er] d[omi]n[u]m

Et quod Eliger Thomas Lucas et Thoma Rowford subreultholud
villae de Aikinghall Inferior pro hoc anno futuri qui p[er] sunt eandem officium
debite exequenda

Et presentant Mathias Barby Edmundus p[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
Otheteron et d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m eo quod obstruunt eam cursu aquae infra
p[ro]p[ri]a huius tenet et tenent eam tenet et p[ro]p[ri]a huius tenet eoz p[ro]p[ri]a quod tenet eoz
est in mia us et p[ro]p[ri]a tenet quod tenet eoz est tenet et tenet obstruunt eam tenet
quod tenet tenet tenet tenet ut de iure debet ante festum natiuitatis Curie tenet
et sequitur sub pena quod tenet eoz iij.

Et quod nil tenent plus presentare nisi default tenent qui debent tenet
ac hanc tenet et d[omi]n[u]m tenet tenet tenet eoz in mia us.

Quod amplius quod hanc curiam

West Hall in Curia Generalis tunc etiam tenet Quarto die
Octobris Anno d[omi]ni millesimo septentesimo nonagesimo secundo Regis
Ricardi t[er]ci et Marie dei gra Anglie Francie et
Normannie Regis et eius filii defensoris et Quarto

Capital p[ro]p[ri]a ibi Thomas Lucas gen[er]alis d[omi]n[u]s Edmundus Rob[ertus] Baxter
Joh[ann]es Frodman Will[elmu]s Turke Ric[ardus] Bennet
Edmundus Cook Joh[ann]es Polter Hen[ricus] Roffett Jun[ior]
Edmundus Hoffelt Rob[ertus] Kempe Georg[us] Goddard

Somagiium ibi Thomas Lucas gen[er]alis Joh[ann]es Polter
Joh[ann]es Frodman d[omi]n[u]s Edmundus Jun[ior]

Curia ad Curiam tunc tenet secundo die Octobris Anno d[omi]ni millesimo septentesimo
nonagesimo primo Et statum fuit p[er] Edm[undum] Heate Hen[ricum] sen[te]n[tia]m d[omi]ni Curie

... intercessio et demand quatuor...
... de eius et alius...
... rontin...
... Goat...
... p... d... et...

Ad hanc Curiam venou...
... in propriis...
... heredita...
... et heredes...
... et heredes...
... totum jus...
... tenementi...
... tenement...
... supra...
... et heredes...
... et hunc...
... et hunc...
... et hunc...

Comptum est...
... Mant...
... primo...
... et hunc...
... gen...
... v...
... et hunc...
... et hunc...
... et hunc...
... et hunc...
... et hunc...

Ad hanc Curiam...
... et hunc...
... et hunc...

Capitali...
... et hunc...
... et hunc...
... et hunc...
... et hunc...

Et quod nil vident plus presentare nisi default factator qui darent sere
et seruit apud nant emi et quilibet seruit est in mla vi

Et ne amplius apud nant emi

**Westhall in Curia
Rickingham Infer**

Special item tenet apud requisition
Samuel. Recit sermo Ortare die Martij Anno
regni Edwardi noni regni Ricardi secundi
et Henrici octavi regni Ricardi secundi et
Henrici octavi regni Ricardi secundi Anno
1692

Domagio ibi

Thomas Curas gen
Johes Freedoman
Johes Martin

Ad hanc Curiam

venit Johannes Bunting nat tenen istius
Mandij in epi persona sua et sursum reddidit in manus domi hujus Mandij a manu
gentis hujus Anni **Septem** Rob jorati vel marisii jorati in lo hommedon
in Rickingham Infer et tunc tunc inter jorati Jothos Goate ex pte ostendit
et ratu Edmou Curas ex pte ostendit et ab eult sup lo tunc Arbol uerius
Ber et super hosius sanc vus Austum Quas jutter ad reddis Jothos
Buntingas tunc sibi et hered suis ex sursum reddidit in Jothos Bunting et
Elizabetha uxoris eius Curiam hie tenet regno die Octobris Anno domi
Millimo septimo et sexagesimo sexto. **Ad opus et usum**
Jothos Goate gen et hered suoz imperptual sui pte Jothos Goate hie
est inde tenam in virgam tenens sibi et hered suis ad voluntat domi
domi consuetud hujus Mandij. Reddit et seruit et admissus est inde
tenens Salvo jure qd et dat die de hie et.

Ad hanc Curiam

venit Jothos Bunting nat tenen istius manerij
in epi persona sua et in plena Curia coram toto homagio sursum reddidit in
manus domi hujus Mandij a manu domi hujus Curie **unum** mesnaq
tunc Curtilag ad jorati in quo Jothos Martin modo inhabitat scitiat et existit
in Rickingham Superior totum per estimatam deos. Rob tunc jorati
Quod in Pad Jothos Buntingas imperptual sibi et hered suis et tunc
in Jothos Bunting et Elizabetha uxoris eius Curiam hie tenet regno
die Octobris Anno domi Millimo septimo et sexagesimo sexto. **Ad opus**
et usum pte Samu. Recit et hered suoz imperptual absolus absq aliqua
conditio et superinde pte Samu. Recit pte in Curia in epi persona sua
humiliter petit qd domi hujus Mandij se admitti tunc ad in ista data Curia
de Samu. Recit hie est inde tenam in virgam tenens sibi et hered suis
ad voluntat domi domi consuetud hujus Mandij. Reddit et seruit et admissus
est inde tenens Salvo jure qd et dat die de hie et.

Et immediate

postea adhuc Jothos Bunting nat tenen istius manerij
in epi persona sua et in plena Curia coram toto homagio sursum reddidit in
manus domi hujus Mandij a manu domi hujus Curie omnia tenet et tota

tenens Salvo jure qd et dat die de hie et

Et immediate

Comptum est per Somagium hujus Curie quod Elizabetha uxor Henrici
nati Henrici istius Curie sup. vicesimo die Octobr. ante festum Michaelis ante diem
Eidii hujus Curie supra Curiam suam relictis hujus Curie sursum
addidit in manu: dei Mandij p. manus Joannis ab eis ten. in presentia et
testio Johannis Baues Jun. duo Malibon tenent Mandij p. di. omnia tenent
Centa quoting. tenent de hoc Mandio Copiam Robt. Cur. et opus
et usum testio et ultimum voluntate Jul. //

Secunda proclamatio versus Henr. et Matthei Barborough de Franc.
Secunda proclamatio versus Joannem Browngren. Curia etc.

Ad amplius apud Sanctam Curiam &

Westhall in Curia Prima Generalis
Wicknighall Infer. Acoh. Baron. Curie curata. Item festo Martini
tertio die Octobr. Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
Nonagesimo tertio Anno. Rector. Duobus vestri in illi
Martini dei ora et iug. Sede vacante. Regis
et An. f. d. de ten. seu ex. Quinto coram. Ego. Joak. ven.
Esulle. Item //

Ad hanc Curiam vener. Thomas Lucas gen. Johannes
Freeman Samuel Keer Joannes Morris George Goddman et Joannes Potter
et aliorum Tenent. pro hujus Curie pro terra et tenent. die etc. tenent
de hoc Mandio tam lib. quam nat. p. seipentibus quibusvis tenent. duo p. d. in
Sena. et f. d. de fidelitat. sua.

Capitas p. d. et tenent.	Thomas Lucas g.	Robt. Bowden	Thom. Mallows
	Joannes Freeman	Rich. Bonnett	Edm. Hunt
	Joannes Morris	George Goddman	Joannes Goats
	Samuel Keer	Willm. Gylston	Jun.

Somagium tenent.	Thomas Lucas g.	Joannes Morris
	Joannes Goats	Thomas Mallows
	Joannes Freeman	Joannes Potter
	Samuel Keer	Jun.

Comptum est per Somagium hujus Curie quod Thomas Roper gen.
nati Henrici hujus Curie infra ultimum et ante festum Michaelis ante diem
Septembris die Octobr. Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
Quinquagesimo quarto
anno Thomas Roper existens presentem in Curia coram Curia in propria persona sua
sursum addidit in manu: tenent. domini hujus Curie p. manus tenent. hujus Curie
Curia Messuagia tenent. et Tenementa sua quaecumque. Quae tenent. de hoc
Mandio p. Curiam Robt. Curie. Ad opus et usum. Testam. etc. et ultimum //

Comptum est per Somagium hujus Curie quod Thomas Roper gen.
nati Henrici hujus Curie infra ultimum et ante festum Michaelis ante diem
Septembris die Octobr. Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
Quinquagesimo quarto
anno Thomas Roper existens presentem in Curia coram Curia in propria persona sua
sursum addidit in manu: tenent. domini hujus Curie p. manus tenent. hujus Curie
Curia Messuagia tenent. et Tenementa sua quaecumque. Quae tenent. de hoc
Mandio p. Curiam Robt. Curie. Ad opus et usum. Testam. etc. et ultimum //

Curia messuagia teni et Tenementa sua quecumq. Qu tunc tenebat de her
Maurio p' copiam Rolton Curis ad opus et usum Testamentum et ritum

Comprim

est p' Thomas Roper gen
nat tenen huius manerij infra vltim et ante factu dicitur obiit Arad Curiam ha
tent vltimo die Octobris Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto
dicitur Thomas Roper existens p'esen in tunc tenet dicitur in proprio personis sua
dicitur reddidit in manus tunc domini huius manerij p' manus tunc tenet
Curia messuagia teni et Tenementa sua quecumq. Qu tunc tenebat de her
Maurio p' copiam Rolton Curis ad opus et usum Testamentum et ritum
voluntat sua **modo ad hanc Curiam** venit Lura Roper
vid' Rolton p' d'ni Thomas Roper p' Thomam Luras gen alteru suum in hac pte
et dicitur h' in d'no Testamentu et vltim voluntat d'ni Thomas Roper
in scripto f'ro coronat nono die Maij Anno Domini Millesimo sexcentesimo
Nonagesimo primo Tenor tunc sequitur in hoc verba dicitur first of all in
full performanc of the articles of Agreement made and executed upon my
intermarriage with Lura my licent wife I give and devise unto the said Lura
my loving wife all and singular my lands and Tenements whatsover both
free and copyhold situate lying and beinge in Walsham de Willows and in
Westmore in the County aforesaid To have and to hold all and singular the
lands and Tenements with their appurtenances to her the said Lura my loving
wife during the Term of her naturall life she the said Lura my wife and
her Assignes receyving all the Guildmgs belonging to the said p'misses
in good and sufficient repairs and Comitting no wast upon any of the
said p'misses prout p' Testamentu et vltim voluntat amplius liquet
et apparet Et Superius d'na Lura Roper per alteru suu d'ni humilit
petit grand domi huius manerij se admitti d'ntem ad talom partem
p'rom p' q'ad sit tenet de her manio p' copiam Rolton Curis dicitur

Ad novem

Ar' ten' nat rum messuagio nat vocat Ballones
Tenent tunc p' d'ni d'ntem ar' ten' rum p'ntem in Westmore Quas d'ntem
Thomas Roper impet h'nt sibi et hered' suis et sur'vivorib' d'ntem et h'nt
Willel' v' et Johis Loman gen filius eius **Ad Curiam** dicitur
tunc facta sit tenet vltimo die Octobris Anno Domini Millesimo sexcentesimo
quingagesimo quarto Cui dicitur Lura Roper vid' p' manus alteru sui
p' d'ni libata est inde d'ntem p' v'eam Tenent d'ntem et assign' suis pro
termino vite sue naturae s'rom formam et officio factu et est voluntat
p' d'ni Et sub stendit d'ntem deinde interonat et expressat d'ntem voluntatem
d'ntem s'rom tenet h'nt huius manerij reddidit p' d'ntem inde prius d'ntem
et de iure r'cessit Et d'ntem est inde tenent d'ntem p' d'ntem et
d'ntem d'ntem d'ntem et p'.

Ad hanc Curiam

venit Jacobus Sparvey sen nat tenen
huius manerij in uxoria p'sona sua et sur'vivorib' in manus domini
istius manerij p' manus tenet huius manerij **Curia unum** messuag'
de d'ntem p'ntem continen p'ntem d'ntem p'ntem (Except
p'ntem. inde tenet s'ntem et d'ntem et sex pedes terra d'ntem p'ntem
integrare ante to thatth and repairs d'ntem s'ntem cum d'ntem
h'nt s'ntem) p'ntem Jacobus Sparvey s'ntem d'ntem et d'ntem d'ntem
sur'vivorib' d'ntem s'ntem **Ad Curiam** s'ntem tenet d'ntem nono
die Octobris Anno Domini Millesimo sexcentesimo octogesimo octavo **Ad
opus et usum** Jacobus Sparvey filius eius et hered' in Jacobus
insp' p'ntem Cui p'ntem Jacobus filio facta est inde d'ntem p' v'eam

Deven

... et hunc ...
... et hunc ...
... et hunc ...

Tenens sibi et heredibus suis omnia voluntate sua sicut tenentur
huius manerij per Adit et servit et Et admissus est inde tenens
salvo iure et Et dat Anno de fine etc.

Comperit est in homagio huius Domini quod Elizabetha uxor nat
tenens huius manerij ante hanc Domini obiit et ante obitum suum
Ad Curiam hic tenet termino octavo die Martij Anno Domini millesimo
septentesimo nonagesimo primo Comperit fuit in tunc homagium quod ad Elizabetham
adit super huius die Octobris ubi ad pite ante obitum suum
Quid ex huius Domini consuetudine huius Manerij sursum reddidit in manus Domini
in manus Johannis Lawes seu in presentia et testimonio Johannis Lawes unum
duorum nativorum tenentum huius Manerij Omnia tenet et tenentia sua nat font de
hoc Manerio in Curiam Roffor quid ad opus et usum Testamenti et ultimam
voluntatis sua modo ad hanc Curiam venit Nathan Walton
et dicitur hic in huius Testamento et ultimam voluntatem huius Elizabetha uxor
in presentia huius die Octobris Anno Domini millesimo septentesimo
nonagesimo primo Et huius erat sub sigillo Ordinarii apud Bury in Comiti
Tentibus huius sequitur in huius verba (scilicet) Imperator quod de huius and sequentibus
vnto Nathaniel Walton of Wyverston aforatid yoman All and Singler
my Copyhold and ffrodhold Lands and Tenements with the appurtenances
lying and being in Wyverston aforatid uti possidet et James Paston
Clare and alio his wife To hold to him and his Assignes duremque huius
Termis of his naturall life out of Testament et ultimam voluntatem huius
amplius signet et apparet Et supradictus Nathaniel Walton petit gram
Domini huius Manerij et admitti tenentem ad remissa huius **Ad unam**
partem paston Jacobi in Wyverston inter huius imperator Benjamin Shephers
quodam vocat Bradfild flos modo vocat Lawes ex parte orientis et
clausis sunt vel uno Robt Rodwell vocat Lawes ex parte occidentis et
abbat super clausis vocat sic arces versus Borian et super huius viam
vocat Beales lane versus Austrum continet estimacionem duas Ark
tun p huius Quia p huius Elizabetha uxor tenet sibi et heredibus suis
Ad Curiam hic tenet quinto die Octobris Anno Domini millesimo
septentesimo et octogesimo septimo ex sursum reddidit Jacobi Paston huius
et alio de eius huius huius Nathaniel Walton tenet inde sicut in virgam
Tenens sibi et heredibus suis et duram termino vitali sua naturam tenent form
et ultimam Testamentum et ultimam voluntatem huius omnia voluntate sua sicut tenentur
huius Manerij in Adit et servit et Et admissus est inde tenens salvo iure et
Et dat Anno de fine etc.

Curiam hic tenet primo die Octobris Anno Domini millesimo septentesimo
nonagesimo primo Comperit fuit in tunc homagium quod ad Elizabetham
adit super huius die Octobris ubi ad pite ante obitum suum
Quid ex huius Domini consuetudine huius Manerij sursum reddidit in manus Domini
in manus Johannis Lawes seu in presentia et testimonio Johannis Lawes unum
duorum nativorum tenentum huius Manerij Omnia tenet et tenentia sua nat font de
hoc Manerio in Curiam Roffor quid ad opus et usum Testamenti et ultimam
voluntatis sua modo ad hanc Curiam venit Nathan Walton
et dicitur hic in huius Testamento et ultimam voluntatem huius Elizabetha uxor
in presentia huius die Octobris Anno Domini millesimo septentesimo
nonagesimo primo Et huius erat sub sigillo Ordinarii apud Bury in Comiti
Tentibus huius sequitur in huius verba (scilicet) Imperator quod de huius and sequentibus
vnto Nathaniel Walton of Wyverston aforatid yoman All and Singler
my Copyhold and ffrodhold Lands and Tenements with the appurtenances
lying and being in Wyverston aforatid uti possidet et James Paston
Clare and alio his wife To hold to him and his Assignes duremque huius
Termis of his naturall life out of Testament et ultimam voluntatem huius
amplius signet et apparet Et supradictus Nathaniel Walton petit gram
Domini huius Manerij et admitti tenentem ad remissa huius **Ad unam**
partem paston Jacobi in Wyverston inter huius imperator Benjamin Shephers
quodam vocat Bradfild flos modo vocat Lawes ex parte orientis et
clausis sunt vel uno Robt Rodwell vocat Lawes ex parte occidentis et
abbat super clausis vocat sic arces versus Borian et super huius viam
vocat Beales lane versus Austrum continet estimacionem duas Ark
tun p huius Quia p huius Elizabetha uxor tenet sibi et heredibus suis
Ad Curiam hic tenet primo die Octobris Anno Domini millesimo septentesimo
nonagesimo primo Comperit fuit in tunc homagium quod ad Elizabetham
adit super huius die Octobris ubi ad pite ante obitum suum
Quid ex huius Domini consuetudine huius Manerij sursum reddidit in manus Domini
in manus Johannis Lawes seu in presentia et testimonio Johannis Lawes unum
duorum nativorum tenentum huius Manerij Omnia tenet et tenentia sua nat font de
hoc Manerio in Curiam Roffor quid ad opus et usum Testamenti et ultimam
voluntatis sua modo ad hanc Curiam venit Nathan Walton
et dicitur hic in huius Testamento et ultimam voluntatem huius Elizabetha uxor
in presentia huius die Octobris Anno Domini millesimo septentesimo
nonagesimo primo Et huius erat sub sigillo Ordinarii apud Bury in Comiti
Tentibus huius sequitur in huius verba (scilicet) Imperator quod de huius and sequentibus
vnto Nathaniel Walton of Wyverston aforatid yoman All and Singler
my Copyhold and ffrodhold Lands and Tenements with the appurtenances
lying and being in Wyverston aforatid uti possidet et James Paston
Clare and alio his wife To hold to him and his Assignes duremque huius
Termis of his naturall life out of Testament et ultimam voluntatem huius
amplius signet et apparet Et supradictus Nathaniel Walton petit gram
Domini huius Manerij et admitti tenentem ad remissa huius **Ad unam**
partem paston Jacobi in Wyverston inter huius imperator Benjamin Shephers
quodam vocat Bradfild flos modo vocat Lawes ex parte orientis et
clausis sunt vel uno Robt Rodwell vocat Lawes ex parte occidentis et
abbat super clausis vocat sic arces versus Borian et super huius viam
vocat Beales lane versus Austrum continet estimacionem duas Ark
tun p huius Quia p huius Elizabetha uxor tenet sibi et heredibus suis

Curiam hic tenet primo die Octobris Anno Domini millesimo septentesimo
nonagesimo primo Comperit fuit in tunc homagium quod ad Elizabetham
adit super huius die Octobris ubi ad pite ante obitum suum
Quid ex huius Domini consuetudine huius Manerij sursum reddidit in manus Domini
in manus Johannis Lawes seu in presentia et testimonio Johannis Lawes unum
duorum nativorum tenentum huius Manerij Omnia tenet et tenentia sua nat font de
hoc Manerio in Curiam Roffor quid ad opus et usum Testamenti et ultimam
voluntatis sua modo ad hanc Curiam venit Nathan Walton
et dicitur hic in huius Testamento et ultimam voluntatem huius Elizabetha uxor
in presentia huius die Octobris Anno Domini millesimo septentesimo
nonagesimo primo Et huius erat sub sigillo Ordinarii apud Bury in Comiti
Tentibus huius sequitur in huius verba (scilicet) Imperator quod de huius and sequentibus
vnto Nathaniel Walton of Wyverston aforatid yoman All and Singler
my Copyhold and ffrodhold Lands and Tenements with the appurtenances
lying and being in Wyverston aforatid uti possidet et James Paston
Clare and alio his wife To hold to him and his Assignes duremque huius
Termis of his naturall life out of Testament et ultimam voluntatem huius
amplius signet et apparet Et supradictus Nathaniel Walton petit gram
Domini huius Manerij et admitti tenentem ad remissa huius **Ad unam**
partem paston Jacobi in Wyverston inter huius imperator Benjamin Shephers
quodam vocat Bradfild flos modo vocat Lawes ex parte orientis et
clausis sunt vel uno Robt Rodwell vocat Lawes ex parte occidentis et
abbat super clausis vocat sic arces versus Borian et super huius viam
vocat Beales lane versus Austrum continet estimacionem duas Ark
tun p huius Quia p huius Elizabetha uxor tenet sibi et heredibus suis

Banker p[ro]p[ri]us Jo[han]nes Brown[us] pater imp[er]avit sibi et heredib[us] suis **Ad**
Curiam h[ic] tenet primo die Octobris Anno domini Millesimo CCC[iesimo] septuagesimo

Banker p[ro]p[ri]us Jo[han]nes Brown[us] pater imp[er]avit sibi et heredib[us] suis **Ad**
Curiam h[ic] tenet primo die Octobris Anno domini Millesimo CCC[iesimo] septuagesimo
 Septuagesimo quinto et sursum reddidit et foris factis Jo[han]nis Banker **Ad**
opus et usum Jo[han]nis Brown[us] de Wattersfield gen[er]is et hered[um] suorum
 in possessionem et sicut homo v[er]us ex Judo ex modo h[ic] h[ab]ent om[n]ia venit p[ro]cedit
 Jo[han]nes Brown[us] in propria persona sua et humiliter petit grand[em] dom[um] huius Manerij
 se admitti de iure ad p[ro]p[ri]a sua cui p[ro]p[ri]o Jo[han]ni Brown[us] libata est inde terra
 et virgata tenent sibi et hered[um] suis de voluntate domini p[ro]p[ri]i consuetudine huius Manerij
 et redditus et servit[ur] et et concessus est inde tenent de salvo iure et dat[ur] d[omi]no
 de finis et c[eteris].

Et immediate postea adhuc sedem fac[ere] cum venit p[ro]p[ri]us Jo[han]nes Brown[us]
 in propria persona sua et sursum reddidit in manus domini huius Manerij per
 manus scilicet istius Curie omnia terra et decementa sua quorum tenent de
 hoc Manerio per Episcopum Roffensem Curie ad opus et usum testamenti et ultimum
 voluntatis sue declarat vel declarand[um].

Et ad Curiam h[ic] tenet Tertio die Octobris Anno domini Millesimo

Septuagesimo et nonagesimo Testatum fuit p[er] Edm[undum] Goate Scilicet d[omi]ni Curie
 Norman p[ro]p[ri]us fuit p[er] tunc homagium quod Guillelmus Hamond et obligat
 eius sui domo nono die Marcij Anno domini Millesimo septuagesimo et octogesimo
 nono tenent terram scilicet d[omi]ni in propria personis suis (ipaq[ue] obligat episcopi
 per scilicet p[ro]p[ri]um prius sola et tenent episcopi et consuetudine) sursum reddidit
 in manus domini huius Manerij in manus scilicet p[ro]p[ri]i **vnam** p[ar]tem tenent
 nat[ur]am quondam in divisione veteris et modo par[te]m insum in Wattersfield inter
 terram imp[er]avit p[ro]p[ri]i abouster in parte et eodem p[ro]p[ri]etate tenent parte ex p[ar]te
 Boread et tenent nat[ur]am huius Manerij imp[er]avit Abbat[em] Brown[us] postea Edmundi
 Woodes ex parte et usque et abbat[em] supra Wattersfield versus curiam et sine
 p[ro]p[ri]etate via inter Ruffinghall et Boredale versus curiam tenent simul
 per estimacionem Eras aut sit plus vel minus **hectiam** vnam per tenent
 nat[ur]am par[te]m in Wattersfield inter tenent imp[er]avit p[ro]p[ri]i scilicet abouster ex p[ar]te
 Boread et tenent h[ic] supra p[ro]p[ri]i Rob[ertus] Brown[us] in parte et tenent in parte
 imp[er]avit Jo[han]nes abouster in parte ex p[ar]te et usque et abbat[em] supra Wattersfield
 versus curiam et supra p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]etate via versus curiam Quod dicit
 obligat sibi et heredib[us] suis ex sursum reddidit et foris factis Edmundi
 Woodes modo defuncti **Ad Curiam** h[ic] tenet secundo die Octobris

Anno domini Millesimo CCC[iesimo] septuagesimo et octogesimo nono **Ad opus et usum**
 Edmundi Woodes filii et heredes p[ro]p[ri]i Edmundi Woodes et Dominis Elizabetha
 Baronis de Rodg[er]tate vid[et] modo et foris sequon[te] vid[et] et ad opus et usum
 p[ro]p[ri]i Edmundi Woodes et heredes suorum sub condicione tamou et ita quod
 p[ro]p[ri]i et d[omi]ni Woodes heredes vel assignat sui solent seu solvi faciunt p[ro]p[ri]a
 sua Elizabetha Baroni Episcopi p[ro]p[ri]i assignat vel assignat suis summam
 quadragint duar[um] librar[um] et octo solidos legales monete Anglie sine trigimo die
 Marcij qui sunt Anno domini Millesimo CCC[iesimo] septuagesimo et octogesimo clypus sunt
 domus maritona d[omi]ni Goate in Boredale sed si accidit quod p[ro]p[ri]i Edmundi
 Woodes heredes vel assignat sui deficiat in solvendo inde venit veram intentionem
 p[ro]p[ri]i tenent sursum reddidit h[ic] tenent sursum reddidit veram finem